2

                                                                     [image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                          МЫШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА,

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ

                       от    «  15   »        12             2020             №  18
О внесении изменений в приказ Отдела культуры,

спорта, молодежной политики и туризма администрации

Мышкинского муниципального района от 28.01.2020  №  1

«Об утверждении ведомственной целевой программы

 «Совершенствование системы управления в сфере

молодежной политики» на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов»
           В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 30.03.2020 № 280-п «Об итогах конкурса на предоставление субсидий на осуществление деятельности в сфере молодежной политики социальными учреждениями молодежи в 2020 году», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 12.12.2019 № 16 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016  № 10  «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального района»,

Приказываю:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики», утвержденную приказом Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района от 28.01.2020 № 1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики» на 2020 год и на плановый период 2021 и 202 годов», изменения согласно приложению.

3.      2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Отдела культуры,

спорта, молодежной политики и туризма

администрации Мышкинского

муниципального района                                                               Е.А. Дорофеева
Приложение к приказу

                  от  15.12.2020 № 18
Изменения, вносимые в ведомственную целевую программу «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики»
           1. В Паспорте ВЦП строку «Исполнители ВЦП» изложить в следующей редакции:

           «
	Исполнители ВЦП
	Муниципальное учреждение Мышкинского муниципального района «Социальное агентство молодежи»
	И.о. директора – Миролюбова Дарья Сергеевна

телефон/факс:

(48544) 2-17-71

».

     2. Раздел 2 «Цель ВЦП» изложить в следующей редакции:

«2. Цель ВЦП

Цель: создание правовых, экономических и организационных условий для развития эффективной социализации, гражданского становления, социальной адаптации и интеграции молодежи района в экономическую, культурную и политическую жизнь.
	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Базовое значение, 2019 год
	Плановое значение

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Количество мероприятий в сфере молодежной политики, проводимых для молодежи в возрасте от 14 до 30 лет
	единиц
	1620
	1695

	1120
	860

	2.
	Число молодежи в возрасте от 14 до 30 лет, принявшей участие в мероприятиях сферы молодежной политики
	человек
	4260
	4740
	          3410
	1990

».